
M Ě S T S K Á Č Á S T P R A H A 21 

MATERIÁL K PROJEDNÁNÍ

BJ/00268/2025

Zastupitelstvo ZMČ13. Jednání 
mestske časti

dne 17.03.2025

předkládá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21

zpracoval: Ing. Jana Piknová, vedoucí finančního odboru

Věc: Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. až 4. čtvrtletí 2024.

Důvodová zpráva:
V souladu se všemi platnými zákony, směrnicemi a pokyny z MHMP (č.j. MHMP 
39722/2025 ze dne 15.1.2025) a českými účetními standardy, je vypracováno 
čtvrtletně Zhodnocení plnění rozpočtu MČ Praha 21.
K 31.12.2024 byly vykázány příjmy po konsolidaci ve výši 214 090 321,02 Kč, tj. 
plnění k upravenému rozpočtu na 102,08 %. Celkové výdaje po konsolidaci byly 
vykázány ve výši 152 108 954,44 Kč, tj. plnění k upravenému rozpočtu na 57,50 %.
Z toho běžné výdaje byly 120 276 253,80 Kč (plnění na 83,62 %) a kapitálové 
výdaje 31 832 700,64 Kč (plnění na 26,38 %).
Saldo příjmů a výdajů po konsolidaci bylo vykázáno přebytkové a to ve výši 61 981
366,58 Kč.
Výsledek hospodaření hlavní činnosti byl vykázán ve výši 6 526 124,54 Kč, výnosy 
byly 142 193 017,74 Kč a náklady ve výši 135 666 893,20 Kč.
Ve vedlejší hospodářské činnosti byly docíleny výnosy ve výši 14 412 025,10 Kč, 
náklady ve výši 10 059 158,94 Kč a z toho vyplývající výsledek hospodaření před 
zdaněním ve výši 4 352 866,16 Kč.
Materiál byl odsouhlasen na jednání RMČ Praha 21 a zaslán Finančnímu výboru MČ Praha 
21 k projednání.

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo městské části

1. bere na vědomí
předložený materiál Zhodnocení plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. až 4. 
čtvrtletí 2024 včetně příloh.

2. schvaluje
materiál Zhodnocení plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. až 4. čtvrtletí 2024 
včetně příloh.

Stránka 1 z 2
ZMČ13. ZMČ, dne 17.03.2025



Obsah:
01_Zhodnocení plnění rozpočtu MČ P 21 za 1. až 4. Q. 2024 redigováno.pdf 
Návrh usnesení.pdf

Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21

ZMČ13. ZMČ, dne 17.03.2025
Stránka 2 z 2


